浙职技鉴[2011]09号
关于做好2011年度职业技能鉴定考评员
资格复核培训及换证工作的通知
各市及义乌市职业技能鉴定（指导、管理）中心、省直有关单位：

    为进一步提高考评员素质，确保职业技能鉴定质量，根据考评人员培训管理使用的相关规定，适应相关专业知识和技术的发展，结合考评员队伍建设的实际需要。现就2011年度职业技能考评员资格复核换证工作相关事宜通知如下：

一、资格复核对象
各市职业技能鉴定中心及省属职业技能鉴定机构（以下简称各鉴定机构）聘用的，到2011年1月1日考评员资格证卡有效期已满三年的考评人员。
要求身体健康，年龄要求：男性65周岁、女性60周岁以下。
已取得高级考评员资格证卡的人员，原有考评员资格证书（证卡）到期后不再进行复核培训及换证。
二、资格复核内容

1、聘用期间参加考评工作情况；

2、掌握本职业新知识、新技能的情况；

    3、掌握本职业考评新技术、新方法的情况；

4、遵守职业道德及职业技能鉴定法律法规情况。
三、复核换证程序

考评人员申报复核及换证，按本人自愿的原则，由本人提出申请，填报《浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证申报表》（附件1），撰写工作总结，并附考评人员资格证书（卡）原件、身份证复印件、专业技术职务或职业资格证书复印件，报当地职业技能鉴定中心审核。各市鉴定中心对各县（市、区）上报复核人员资料进行审核汇总，填写《浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证名册》（同时上报Excel电子文档）（附件2）。省属通用职业（工种）考评人员复核资料由相应鉴定所（站）汇总后上报省鉴定中心审核。申报表与汇总表于5月10日前报省职业技能鉴定中心。省中心对换证材料进行审核，并组织复核培训，给予培训考核合格者换证。复核不合格或未按规定参加复核者，所持考评人员资格证卡自行作废。
行业特有职业（工种）考评人员的资格复核由省级行业职业技能鉴定指导中心组织实施，并将复核合格人员名单报省鉴定中心备案。
四、其他事项
1、需复核考评员名单及各报表样式可登录省职业技能鉴定中心网站（域名：www.zjosta.org.cn）查询下载。请各有关部门填写《浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证名册》上报时,应用Excel表格进行编辑,报书面稿的同时，将电子文档发送到省鉴定中心电子邮箱。
2、复核培训的具体时间与地点另行通知。
3、省职业技能鉴定中心联系方式：

地 址： 杭州天目山路45号 5楼    邮编：310007

联系人：孔海敏    联系电话：0571-85213806

电子邮箱：khm@zjosta.org.cn

附： 1、《浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证申报表》

2、《浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证名册》
二○一一年四月六日

抄  送：各有关专业委员会秘书处、省属职业技能鉴定所

附件1：

浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证申报表

	姓　名

	性　别

	文化程度

	照片

	身份证号

	工作单位

	联系电话

	技术职称或等级

	从事专业

	专业工龄

	证卡编号

	考评职业（工种）

	级别

	首次获证时间

	证卡有效期限

	聘用期限

	发证机关

	聘用机构

	参加考评次数
	2007年    次
	2008年    次
	2009年    次
	2010年   次

	县级鉴定中心意见
	2010年因脚骨骨折，错过考评员复审，敬请原谅。
　　　　                 （盖章）

　　　　　　　　　　　　         年　　月　　日

	市鉴定中心（省级鉴定所）意见
	　　　　                 （盖章）

　　　　　　　　　　　　         年　　月　　日

	省级行业鉴定指导中心

意见
	                                                （盖章）

　　　　　　　　　　　　                         年　　月　　日

	省鉴定中心审核意见
	                        （盖章）

　　　　　　　　　　　　                           年　　月　　日

填表说明：

1、“级别”栏为考评员或高级考评员；“证卡编号”为考评人员证书（卡）编号。

2、对考评人员的意见要求简明扼要，并评定优秀、合格、不合格。

附件2：

浙江省职业技能鉴定考评人员复核换证名册

填报机构： （盖章）

填表时间：

年

月

日

	序号
	姓　名
	性别
	文化程度
	身份证号码
	工　作　单　位
	职业

（工种）
	技术等级或职称
	原证卡

编  号
	新证卡

编  号
	备注

4